Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Universidade Estadual do Ceará

Comissão Executiva do Vestibular – CEV

COMUNICADO No 016/2012-CEV/UECE
(02 de março de 2012)

Dispõe sobre a situação dos

candidatos da 16a Seleção para

Professor Substituto da FUNECE

e após o julgamento dos

recursos referentes ao

indeferimento dos pedidos de

inscrição.

O Presidente da Comissão Executiva do Vestibular da Universidade

Estadual do Ceará – CEV/UECE, no uso de suas atribuições e considerando o Edital

No 14/2011-FUNECE, de 27 de dezembro de 2011, publicado no Diário Oficial do Estado

do Ceará, de 24 de janeiro de 2012, que regulamenta a 16a Seleção Pública para

Professor Substituto da FUNECE, torna públicas as seguintes informações referentes à

análise dos recursos contra o indeferimento dos pedidos de inscrição:

1. No Anexo Único deste Comunicado está descrita a situação dos candidatos após a

fase dos recursos que tiveram seus pedidos de inscrição na 16a Seleção Pública para

Professor Substituto da FUNECE indeferidos (não aceitos).

2. Os candidatos cuja situação consta “recurso provido (favorável)” ficam convocados

para a Prova Escrita Dissertava que será realizada no dia 04 de março de 2012.

3. No endereço eletrônico da Seleção já consta o Cartão de Informação do Candidato.

Fortaleza, 02 de março de 2012

Luiz Eduardo Farias Bezerra

Presidente da CEV/UECE

Comunicado No 16/2012-CEV/UECE, de 27/02/2012 – Dispõe sobre a situação dos candidatos da 16a Seleção para Professor Substituto da FUNECE e

após o julgamento dos recursos referentes ao indeferimento dos pedidos de inscrição.

Página 2 de 2

ANEXO ÚNICO DO COMUNICADO No 016/2012-CEV/UECE, DE 02/03/2012

Situação dos candidatos após o julgamento dos recursos de inscrição na 16a Seleção

Pública para Professor Substituto da FUNECE indeferidos (não aceitos).

NOME PEDIDO IDENTIDADE situação após recurso

ADERALDO FONTENELE GOIS 366 2001002169761 Mantido o indeferimento

ADRIANO OLIVEIRA ALVES 330 2001002293276 Recurso provido (favorável)

DANIEL FERNANDES DE ARAUJO 287 94002123388 Mantido o indeferimento

DANIEL GADELHA MARTINS 62 98001004140 Mantido o indeferimento

DIANA SILVA MONTEIRO 277 2001002333022 Recurso provido (favorável)

DIEGO AZEVEDO CONTE DE MELO 306 99002397438 Mantido o indeferimento

DIMITRY BARBOSA PESSOA 282 2003002179968 Recurso provido (favorável)

ELIVIA CAMURCA CIDADE 261 2002010109339 Recurso provido (favorável)

ERICA FONTENELE COSTA 292 99002242310 Recurso provido (favorável)

EVANIA MOREIRA DE ALMEIDA MELO 316 2000030055076 Mantido o indeferimento

FERNANDO CESAR RODRIGUES BRITO 270 94002026501 Recurso provido (favorável)

FRANCISCO DE ASSIS LEANDRO FILHO 260 2003010082420 Recurso provido (favorável)

HERONILSON PINTO FREIRE 273 2002010096288 Recurso provido (favorável)

ISAIAS SILVA DA COSTA 113 99010371914 Mantido o indeferimento

ISANA MARA ARAGAO FROTA 255 95031011477 Recurso provido (favorável)

JOAO GLAUCIO SIQUEIRA MATOS MOTA 251 35218352000 Recurso provido (favorável)

JOELINE RODRIGUES DE SOUSA 114 96002157882 Recurso provido (favorável)

JULIO MARCOS SIQUEIRA LIMA 319 95002241311 Recurso provido (favorável)

KARINA DE ARIMATEIA TORCATO 274 2003014153152 Mantido o indeferimento

KARINE MARTINS SOBRAL 243 93002433885 Recurso provido (favorável)

LEO AVILA FRANCA 352 2002002208412 Mantido o indeferimento

LEONARDO LIMA RIBEIRO 35 90002378891 Mantido o indeferimento

LETICIA LUSTOSA MARTINS 373 97002475491 Mantido o indeferimento

LUCIANA FREIRE DE LIMA MARINHO 212 97013034610 Recurso provido (favorável)

LUISA CELIA MELO PACHECO 296 90002209158 Mantido o indeferimento

LUISILDA MARIA DERNIER PINTO MARTINS 334 93002003120 Recurso provido (favorável)

LYDIA DAYANNE MAIA PANTOJA 265 99002144459 Recurso provido (favorável)

MARCELA BERNARDES PORTELA 313 2000002143772 Recurso provido (favorável)

MARCOS MONTEIRO LO 217 2003019110230 Mantido o indeferimento

MARIA APARECIDA DOS SANTOS 327 8694276 Recurso provido (favorável)

MARIA DAS GRACAS FREITAS GONDIM 111 1381311 Mantido o indeferimento

MARIA DE FATIMA MEDINA LUCENA 302 464689 Mantido o indeferimento

MARIA IRANI MENDES MAIA 229 305226796 Recurso provido (favorável)

MARIA JOSE COSTA DOS SANTOS 141 97002334561 Mantido o indeferimento

MARIA MERCES RODRIGUES DOS SANTOS ARAGAO 223 2009010311704 Recurso provido (favorável)

MARIA NEURISMAR ARAUJO DE SOUZA 213 95002002180 Mantido o indeferimento

MARTINA KIRST 493 5074936781 Mantido o indeferimento

MAURICIO SOARES DE ALMEIDA 283 14305321 Recurso provido (favorável)

MONIQUE JOELMA TAVARES DE SOUZA 236 96027011687 Recurso provido (favorável)

PEDRO PEREIRA CORDEIRO 210 2002010411698 Mantido o indeferimento

PRISCILA DE OLIVEIRA ROMCY 232 2000002350158 Recurso provido (favorável)

RAQUECE MOTA HONORIO CRUZ 222 20079089628 Recurso provido (favorável)

RICARDO RODRIGUES LUCAS 290 97002483567 Mantido o indeferimento

THIAGO ALVES MOREIRA NASCIMENTO 230 97002316792 Recurso provido (favorável)

ZUKERLANIO BEZERRA RODRIGUES 294 92002245533 Recurso provido (favorável)

45 CANDIDATOS.

••• ••• •••